
 

 
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЦЕНТР НАЦІОНАЛЬНО-ПАТРІОТИЧНОГО 

ВИХОВАННЯ ТА ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ» 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 
Н А К А З 

м. Рівне 

21.03.2025     ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​             № 36 

  
Про підсумки обласного обласного 
етапу Всеукраїнського конкурсу з 
писанкарства «Великодні писанки» 

 
Відповідно листа Українського державного центру позашкільної освіти 

(УДЦПО) від 03.02.2025 № 02-01, на виконання плану проведення обласних 
масових заходів і участі дітей та учнівської молоді у Всеукраїнських заходах за 
напрямами позашкільної освіти у 2025 році, затвердженого наказом 
департаменту освіти і науки Рівненської обласної державної адміністрації від 
01 січня 2025 року № 1, плану роботи комунального закладу «Центр 
національно – патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської 
обласної ради на 2025 рік, підведено підсумки участі закладів загальної 
середньої та позашкільної освіти в обласному етапі Всеукраїнського конкурсу 
з писанкарства «Великодні писанки». 

  
Виходячи із зазначеного, згідно із рішенням журі 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Інформацію про результати обласного етапу Всеукраїнського конкурсу з 

писанкарства «Великодні писанки», що додається, взяти до уваги (додаток 3). 
 
2. Нагородити дипломом комунального закладу «Центр національно- 

патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради 
переможців обласного етапу Всеукраїнського конкурсу з писанкарства 
«Великодні писанки», що додається (додаток 1, 2). 
 

3. Рекомендувати учнівські роботи переможців обласного етапу 



 

Всеукраїнського конкурсу з писанкарства «Великодні писанки», що додається, 
до участі фінального Всеукраїнського конкурсу з писанкарства «Великодні 
писанки». 
 

4.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

  

Директор                                                                     Віктор САМЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 1 
до наказу комунального закладу 
«Центр національно- патріотичного 
виховання та позашкільної освіти» 
Рівненської обласної ради від 
21.03.2025 р. № 36 

  
Список переможців закладів загальної середньої освіти 

 
№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

обласний етап Всеукраїнського конкурсу з писанкарства «Великодні писанки» 
 закладів загальної середньої освіти 

молодша - від 9 до 13 років 

1 ШЕНДЕЦЬКА 
Олександра  Учениця 

Заклад загальної 
середньої освіти 

«Корецька гімназія» 
Корецької міської ради 
Рівненського району 

КАРПІНСЬКА Інна 
Володимирівна І 

2 БЕРДАР Анастасія Учениця 
Здолбунівський ліцей №2 

Здолбунівської міської 
ради Рівненського району 

КОСТАШ Юлія 
Георгіївна І 

3 ТОМІЛОВИЧ Максим 
Вихованець 

гуртка 
«Малювачі» 

Дубровицький ліцей №2 
Дубровицької міської 

ради Сарненського 
району 

КОНОНЧУК 
Микола Григорович І 

4 КОРНЕЛЮК Алевтина 
Вихованка 

гуртка 
«Ерудит» 

Томашгородська гімназія 
Рокитнівської селищної 

ради Сарненського 
району 

ПРИТ Тетяна 
Петрівна І 

5 КАЧАНОВСЬКА 
Євгенія 

Вихованка гуртка 
«Бісероплетіння» 

Спеціальна школа № 2 в 
смт Клевань Рівненської 

обласної ради 

КАЛІШ Олена 
Олегівна І 

6 ТВЕРДА Діана  Учениця 
Ясногірський ліцей 

Вирівської сільської ради 
Сарненського району 

ЦАРУК Наталія 
Миколаївна І 

7 
КОНОНЧУК 

Олександра та 
КОНДРАТЮК Павло 

Учні 
Семидубський ліцей 

Семидубської сільської 
ради Дубенського району 

ЛІЧНА Тетяна 
Йосипівна та 

ЛУЦЮК Олена 
Анатоліївна 

ІІ 

8 ПОДЕРНЯ Сергій Учень 

Біленський ліцей 
Володимирецької 

селищної ради Вараського 
району 

ПОДЕРНЯ Світлана 
Леонідівна ІІ 

9 ПОДРАНЕЦЬКА 
Дарина 

Вихованка гуртка 
«Дерево життя» 

Опорний заклад 
«Деражненський ліцей» 
Деражненської сільської 

ради Рівненського району 

РОМАНЮК Наталія 
Вікторівна ІІ 

 
 

10 
БОРОДАВКА Дарина Учениця 

Обласний мистецький 
ліцей в с. Олександрія 

Рівненської обласної ради 

БУДЬКО Наталія 
Святославівна ІІ 

11 ФІЩУК Уляна Учениця 
Обласний мистецький 
ліцей в с. Олександрія 

Рівненської обласної ради 

БУДЬКО Наталія 
Святославівна ІІ 



продовження додатку 1 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

12 ЛІТВИНЧУК Катерина Учениця 

Володимирецький ліцей 
«Колегіум» 

Володимирецької 
селищної ради Вараського 

району 

СИРОТЮК Ніна 
Олександрівна ІІ 

13 ЛЕГКА Ангеліна Учениця 
Жаденська гімназія 

Миляцької сільської ради 
Сарненського району 

НОВОСЕЛЕЦЬКА 
Ірина Ігорівна ІІ 

14 БЕРДЕРА Анастасія Учениця 
Здолбунівський ліцей №2 

Здолбунівської міської 
ради Рівненського району 

КОСТИШ Юлія 
Георгіївна ІІ 

15 

ГРИГОР'ЄВ Віталій, 
КОЗАЧЕНКО 

Олександр, ГУЛІЄВ 
Мурат, ГАЛИЦЬКИЙ 

Володимир 

Учні 

Рокитнівський ліцей №1 
Рокитнівської селищної 

ради Сарненського 
району 

МИСЮКЕВИЧ 
Ольга 

Олександрівна 
ІІ 

16 ПРОКОПЧУК Марк 

Вихованець 
гуртка  

«Декоративно 
ужиткове 

мистецтво» 

Срібненська гімназія 
Крупецької сільської ради 

Дубенського району  

ПРОКОПЧУК Неля 
Федорівна ІІ 

17 ПОДЕРНЯ Яна  

Вихованка 
гуртка 

«Декоративно-
ужиткове 

мистецтво»  

Володимирецький ліцей 
№2 Володимирецької 

селищної ради Вараського 
району 

ВАСИЛЮК Олена 
Вікторівна ІІ 

18 ПОПЕНКО Мирослава Учениця Сарненська гімназія №6 
Сарненської міської ради 

ОПАЛЬКО Альона 
Іванівна ІІ 

19 ПРОКОПЧУК 
Анастасія 

Вихованка 
гуртка  «Зроби 

світ навколо 
себе 

прекрасним» 

Миколаївська гімназія 
Повчанської сільської 

ради Дубенського району  

ПРОКОПЧУК 
Наталія Михайлівна ІІ 

20 ІВАНЮК Анна Учениця 
Здолбунівський ліцей №2 

Здолбунівської міської 
ради Рівненського району 

КОСТОШ Юлія 
Георгіївна ІІ 

21 КОЗЛЕНКО Єлизавета Учениця 

Комунальний заклад 
«Молодавська гімназія» 

Привільненської сільської 
ради Дубенського району 

НЕСТЕРУК 
Світлана 

Миколаївна 
ІІ 

22 НИЧИПОРЧУК 
Олександра Учениця 

Масевицький ліцей 
Рокитнівської селищної 

ради Сарненського 
району 

НАУМОВИЧ 
Наталія Миколаївна ІІ 

23 СУПРУНЧУК 
Маргарита 

Вихованка 
гуртка  

«Чарівниця» 

Моловербченська гімназія 
Сарненської міської ради 

КОШЛО Олена 
Володимирівна ІІ 

24 ГАЛЬЧИНА Анна  Учениця 
Здолбунівський ліцей №5 

Здолбунівської міської 
ради Рівненського району 

СІЧКАРУК Оксана 
Тарасівна ІІ 



продовження додатку 1 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

25 МИРОНЧУК Тимофій Учень 
Звіздівський ліцей 

Головинської сільської 
ради Рівненського району  

ОРЛОВСЬКА Олена 
Вікторівна ІІ 

26 СОРОЧУК Дмитро 
 Учень 

Оженинський ліцей ім. 
Т.Г.Шевченка Острозької 

міської ради  

КОВБА Оксана 
Миколаївна ІІ 

27 БИК Дмитро Учень 
Семидубський ліцей 

Семидубської сільської 
ради Дубенського району 

ЗДОЛБІЦЬКА Ольга 
Леонідівна ІІ 

28 ХОМИДЮК Тетяна 
Вихованка 

гуртка 
«Сувенір» 

Семидубський ліцей 
Семидубської сільської 

ради Дубенського району 

ХОМИДЮК Олена 
Анатоліївна ІІ 

29 НОВАК Поліна 
Вихованка 

гуртка «Умілі 
руки» 

Гощанський ліцей 
Гощанської селищної 

ради Рівненського району 

СОЛІМЧУК Наталія 
Володимирівна ІІ 

30 МАЦЮК Марічка Учениця 

Радивилівський ліцей №2 
ім. П.Г. Стрижака 

Радивилівської міської 
ради Дубенського району 

МАЦЮК Марія 
Володимирівна ІІ 

31 ЄФРЕМОВ Ілля Учень 
Гориньградська -I гімназія 
Білокриницької сільської 
ради Рівненського району 

ЄФРЕМОВА 
Наталія Михайлівна ІІІ 

32 УСИК Крістіна  

Вихованка 
гуртка 

«Природа 
рідного краю» 

Ромейківський ліцей 
Полицької сільської ради 

Вараського району  

МЯЛИК Катерина 
Іванівна ІІІ 

33 ПАВЛЮЧУК Поліна Учениця 
Мирогощанський ліцей 

Мирогощанської сільської 
ради Дубенського району  

ТОКАР Валентина 
Іванівна ІІІ 

34 АНДРІЮК Андрій Учень 
Ярославицький ліцей 

Ярославицької сільської 
ради Дубенського району  

ДЬОМІНА 
Валентина 

Анатоліївна 
ІІІ 

35 ПОПЕНКО Мирослава Учениця Сарненська гімназія №6 
Сарненської міської ради 

ОПАЛЬКО Альона 
Іванівна ІІІ 

36 ДУБОВЕЦЬ Любомир Учень 
Сарненський ліцей №1 ім. 

Т. Г. Шевченка 
Сарненської міської ради  

РОМАШКО 
Людмила 

Миколаївна 
ІІІ 

37 КОЗЛЮК Катерина Учениця 

Біленський ліцей 
Володимирецької 

селищної ради Вараського 
району 

КУЛАКОВА Наталія 
Антонівна ІІІ 

38 ЗЕЛІНСЬКА Ангеліна Учениця 
Туменський ліцей 

Висоцької сільської ради 
Сарненського району  

ЛЕОНОВЕЦЬ 
Оксана Миколаївна ІІІ 

39 СОРОЧУК Дмитро  Учень 

Оженинський ліцей імені 
Тараса Григоровича 

Шевченка Острозької 
міської ради Рівненського 

району 

КОВБА Оксана 
Миколаївна ІІІ 

40 ПОДЕРНЯ Сергій Учень 

Біленський ліцей 
Володимирецької 

селищної ради Вараського 
району 

ПОДЕРНЯ Сергій 
Володимирович ІІІ 



продовження додатку 1 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

41 МУРИНЕЦЬ Соломія Учениця 

Малолюбашанська 
гімназія 

Малолюбашанської 
сільської ради 

Рівненського району 

БІЛОКРИНИЦЬКА 
Ірина 

Володимирівна 
ІІІ 

42 
БАНЬКОВСЬКА 

Ангеліна, ШЕВНЯ 
Даниїл 

Учні 
Бережківський ліцей 
Дубровицької міської 

ради Дубенського району 

БАНЬКОВСЬКИЙ 
Олександр 

Олександрович 
ІІІ 

43 УСИК Аліна 

Вихованка 
гуртка  

«Природа 
рідного краю» 

Ромейківський ліцей 
Полицької сільської ради 

Вараського району  

МЯЛИК Катерина 
Іванівна ІІІ 

44 КОЗАЧЕНКО Віктор Учень 

Карпилівський ліцей 
Рокитнівської селищної 

ради Сарненського 
району 

АНТИКАЛО Ірина 
Віталіївна ІІІ 

45 ВОЙТОВ Давид 
Вихованець 

гуртка 
«Котигорошко» 

Повчанський ліцей 
Повчанської сільської 

ради Дубенського району  

ВОЙТОВА 
Катерина Петрівна ІІІ 

46 КІРИСЬ Матвій Учень 
Миколаївська гімназія 
Повчанської сільської 

ради Дубенського району  

АДАМЧУК Валерій 
Євстафійович ІІІ 

47 АНТОНЮК Марія Учениця 
Рафалівський ліцей 

Рафалівської селищної 
ради Вараського району 

СОКОЛ Валентина 
Віталіївна ІІІ 

48 КАРПІНЧУК 
Владислав Учень 

Уїздецький ліцей 
Здовбицької сільської 

ради Рівненського району 

ГОНЧАРУК Оксана 
Вікторівна ІІІ 

49 ДЕНИЩУК Кирило 
Вихованець 

гуртка «Умілі 
ручки» 

Грушвицький ліцей 
Великоомелянської 

сільської ради 
Рівненського району  

ГУЗЛАЙ Світлана 
Миколаївна ІІІ 

50 ОЛЕКСІЙОВЕЦЬ 
Софія 

Вихованка 
гуртка  «Умілі 

ручки» 

Грушвицький ліцей 
Великоомелянської 

сільської ради 
Рівненського району  

СЕРГІЙЧУК Лариса 
Михайлівна ІІІ 

51 ПИЗОВ Любомир Учень 

Опорний заклад 
«Зарічненський ліцей 

№2» Зарічненської 
селищної ради Вараського 

району  

МЕЛЬНИЧУК 
Тетяна Андріївна ІІІ 

52 АНТОНЮК Дарина Учениця 

Опорний заклад освіти 
«Корецький ліцей» 

Корецької міської ради 
Рівненського району 

МАЛІНОВСЬКА 
Ольга Миколаївна ІІІ 

53 МЕЛЬНИЧУК Тихін Учень 

Опорний заклад освіти 
«Корецький ліцей» 

Корецької міської ради 
Рівненського району 

МАЛІНОВСЬКА 
Ольга Миколаївна ІІІ 

54 МИРОНЧУК Дарина Учениця 
Ставецька гімназія 

Головинської сільської 
ради Рівненського району 

ЖАБЧИК Віта 
Борисівна ІІІ 

55 ПАВЛЮЧУК Поліна Учениця 
Мирогощанський ліцей 

Мирогощанської сільської 
ради Дубенського району  

ТОКАР Валентина 
Іванівна ІІІ 



продовження додатку 1 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

56 ЗІНЧУК Тимофій Учень 
Ярославицький ліцей 

Ярославицької сільської 
ради Дубенського району  

ДЬОМІНА 
Валентина 

Анатоліївна 
ІІІ 

57 ФІЛОНЧУК Мілана Учениця 

Сарненський ліцей №1 ім. 
Т. Г. Шевченка 

Сарненської міської ради 
Сарненського району  

РОМАШКО 
Людмила 

Миколаївна 
ІІІ 

58 КАРП'ЮК Маргарита Учениця 
Смизький ліцей Смизької 

селищної ради 
Дубенського району  

КАРПЕЦЬ Світлана 
Андріївна ІІІ 

59 КАРП'ЮК Маргарита Учениця 
Смизький ліцей Смизької 

селищної ради 
Дубенського району  

КАРПЕЦЬ Світлана 
Андріївна ІІІ 

60 ЯРОЩУК Максим Учень Острозький ліцей №2 
Острозької міської ради  

ГРИЦАЙ Світлана 
Леонідівна ІІІ 

61 ГОЛОФРИШ Аріна 
Вихованка гуртка 

«образотворчого та 
декоративно-приклад

ного мистецтва» 

Обласний мистецький 
ліцей в с. Олександрія 

Рівненської обласної ради 

РАДЧУК Наталія 
Богданівна ІІІ 

62 ДЯКОВ Кирім Учень 

Біленський ліцей 
Володимирецької 

селищної ради Вараського 
району 

ДЯКОВА Ірина 
Володимирівна ІІІ 

63 ДІАНА Пилипчук Учень 
Туменський ліцей 

Висоцької сільської ради 
Сарненського району  

ЛЕГКА Галина 
Аркадіївна ІІІ 

64 
ЦАРУК Денис, 

КОРІНЕЦЬ Поліна, 
БАШЛАЙ Матвій 

Учні 

Тинненська початкова 
школа Немовицької 

сільської ради 
Сарненського району 

ЦЮЗЬ Людмила 
Марківна ІІІ 

65 ДЕМ'ЯНЧУК Ліна Учениця 

Опорний заклад освіти 
«Корецький ліцей» 

Корецької міської ради 
Рівненського району 

МАЛІНОВСЬКА 
Ольга Миколаївна ІІІ 

66 МИХАЙЛЮК 
Ангеліна Учениця 

Опорний заклад освіти 
«Корецький ліцей» 

Корецької міської ради 
Рівненського району 

МАЛІНОВСЬКА 
Ольга Миколаївна ІІІ 

67 НОВОСАД Єва Учениця 

Ярославицький ліцей 
Ярославицької сільської 

ради Дубенського району 
Рівненського району 

ДЬОМІНА 
Валентина 

Анатоліївна 
ІІІ 

68 ОСТАПЧУК Вікторія 

Вихованка 
гуртка 

«Образотворче 
мистецтво» 

Плосківський ліцей 
Острозької міської ради 

Рівненського району  

ОСТАПЧУК 
Наталія 

Володимирівна 
ІІІ 

69 ЧМІЛЬ Денис Учень 
Селищенська гімназія 

Вирівської сільської ради 
Сарненського району 

ЧМІЛЬ Катерина 
Володимирівна ІІІ 

70 КОБЛЮК Вікторія Учениця 
Птицька гімназія 

Тараканівської сільської 
ради Дубенського району 

ЖМИРОВА Наталія 
Петрівна ІІІ 

71 ШУКРУТА Сергій Учень 

Опорний заклад 
«Кухітсько - Вільський 
ліцей» Зарічненської 

селищної ради Вараського 
району 

СМОЛЯК Ольга 
Петрівна ІІІ 



продовження додатку 1 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

72 КИРИЛЬЧУК Ілона Учениця 

Остківський ліцей 
Рокитнівської селищної 

ради Сарненського 
району 

КОРНЕЙЧУК Марія 
Вікторівна ІІІ 

73 РОМАНЮК Дарина Учениця 

Ступнівський ліцей 
Мізоцької селищної ради 

Рівненського району 
Рівненської області 

РОМАНЮКИ 
Галина Миколаївна ІІІ 

74 СУПРУНЕЦЬ 
Маргарита 

Вихованка 
гуртка  

«Креативні 
пальчики» 

Стрільська початкова 
школа Сарненської 

міської ради 
Сарненського району 

КУЗНЕЦЬ Наталія 
Іванівна ІІІ 

75 ПАВЛОВСЬКИЙ Тарас  Учень 

Козлинська гімназія 
Олександрійської 

сільської ради 
Рівненського району 

ПАВЛОВСЬКА 
Тетяна Іванівна ІІІ 

76 ПРОКОПЧУК Марк 

Вихованець 
гуртка 

«Декоративно 
ужиткове 

мистецтво» 

Срібненська гімназія 
Крупецької сільської ради 

Дубенського району 

ПРОКОПЧУК Неля 
Федорівна ІІІ 

77 МИРОНЕЦЬ Христина 

Вихованка 
гуртка 

«Народні 
ремесла» 

Великоомелянський ліцей 
Великоомелянської 

сільської ради 
Рівненського району 

МАЦАВА Людмила 
Миколаївна ІІІ 

78 НІКІТЧУК Марія 

Вихованка 
гуртка  

«Народні 
ремесла» 

Великоомелянський ліцей 
Великоомелянської 

сільської ради 
Рівненського району 

МАЦАВА Людмила 
Миколаївна ІІІ 

79 ЛУЦЮК Уляна Учениця 
Семидубський ліцей 

Семидубської сільської 
ради Дубенського району 

ЗДОЛБІЦЬКА Ольга 
Леонідівна ІІІ 

80 СЕМЕНЧУК Дмитро 
та СЕМЕНЧУК Даниїл Учні 

Семидубський ліцей 
Семидубської сільської 

ради Дубенського району 

ЗДОЛБІЦЬКА Ольга 
Леонідівна ІІІ 

81 ЯРЕМЧУК Артур Вихованець гуртка 
«Бісероплетіння» 

Спеціальна школа № 2 в 
смт Клевань Рівненської 

обласної ради 

КАЛІШ Олена 
Олегівна ІІІ 

обласний етап Всеукраїнського конкурсу з писанкарства «Великодні писанки» 
 закладів загальної середньої освіти 

старша - від 14 до 18 років 

1 ГАЙДИШ Ілля Учень 

Залузький ліцей 
Дубровицької міської 

ради Сарненського 
району 

ГАЙДИШ Світлана 
Василівна І 

2 СЯТКОВСЬКА 
Олександра Учениця Дубенський ліцей №2 

Дубенської міської ради  
КУРІЙ Ольга 

Андріївна І 

3 ПАНАСЮК Софія, 
ПАНАСЮК Соломія Учениці 

Радивилівський ліцей №1 
Радивилівської міської 

ради Дубенського району  

МОРОЗЮК Лариса 
Володимирівна І 

4 САЧУК Марина Учениця 

Дорогобузька філія 
Бабинського ліцею 

Бабинської сільської ради 
Рівненського району 

 

ГЕРАСИМЕНКО 
Олена Григорівна І 



продовження додатку 1 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

5 САВИЧ Марія Учениця 
Миляцький ліцей 

Миляцької сільської ради 
Сарненського району 

ШАХ Ярина 
Миколаївна ІІ 

6 

КОШЕЛЮК Марія та 
колектив Дубенського 
ліцею №8 Дубенської 

міської ради  

Учениця 
(Дубенський 
ліцей №1) та 

учні 
(Дубенський 

ліцей №8) 

Дубенський ліцей №1 
Дубенської міської ради 
та Дубенський ліцей №8 
Дубенської міської ради 

ГУЛЯШ Тетяна 
Станіславівна, 
СОПРОНЮК 

Світлана Євгенівна 

ІІ 

7 МИХАЛЬОВ 
Володимир Учень 

Томашгородський ліцей 
Рокитнівської селищної 

ради Сарненського 
району 

ЗАХАРЧУК Ольга 
Володимирівна ІІ 

8 МАХІНА Олександра Учениця 

Опорний заклад 
«Малошпаківський ліцей» 

Дядьковицької сільської 
ради Рівненського району  

МЕЛЬНИЧУК 
Вікторія 

Ростиславівна 
ІІ 

9 СЯТКОВСЬКА 
Олександра Учениця Дубенський ліцей №2 

Дубенської міської ради  
КУРІЙ Ольга 

Андріївна ІІ 

10 ЖИГУЛА Анна Учениця 

Зносицький ліцей 
Немовицької сільської 

ради Сарненського 
району 

ДОРОШКО Лариса 
Петрівна ІІ 

11 ПОЛІЩУК Богдана Учениця 

Філія «Верхівська 
гімназія» опорного 

закладу «Дядьковицький 
ліцей» Дядьковицької 

сільської ради 
Рівненського району 

МОВЧАНЕЦЬ 
Наталія Євгеніївна ІІ 

12 ЛУКОВЕЦЬ Іванка Учениця 
Кідрівський ліцей 

Каноницької сільської 
ради Вараського району 

ЛУКОВЕЦЬ Ганна 
Федорівна ІІ 

13 КАПЛЮК Олена Учениця 
Звіздвський ліцей 

Головинської сільської 
ради Рівненського району  

МИРОНЧУК 
Оксана Василівна ІІ 

14 ВОЗНЮК Софія  Вихованка гуртка 
«Бісероплетіння» 

Спеціальна школа № 2 в 
смт клевань Рівненської 

обласної ради 

КАЛІШ Олена 
Олегівна ІІ 

15 

ТАРГОНІЙ Андрій, 
ШУЛЬЖИК Микола, 

ВОЗНЮК Денис, 
БОЮКА Владислав, 
ГОРДІЙЧУК Арсен, 

ЯЦУК Павло 

Учні 

Рокитнівський ліцей №1 
Рокитнівської селищної 

ради Сарненського 
району 

МИСЮКЕВИЧ 
Ольга 

Олександрівна 
ІІІ 

16 НЕЧИПОРУК Соломія Учениця 
Бущанський ліцей 

Мізоцької селищної ради 
Рівненського району  

НЕЧИПОРУК Віта 
Миколаївна ІІІ 

17 СИСТУК Діана, 
СИСТУК Марина Учениці 

Річицька гімназія 
Гощанської селищної 

ради Рівненського району 

ВІННІЧУК Галина 
Василівна ІІІ 

18 

БУБА Валерія, 
КРАВЧУК Тетяна,  

ШЕЛЯГ Дарія, ЧОПКО 
Дарина, БЛІЗНА 

Вероніка 

Учениці 

Хиноцький ліцей 
Володимирецької 

селищної ради Вараського 
району 

ФЕДОРУК Олена 
Дмитрівна ІІІ 



продовження додатку 1 

Завідувач відділу  
художньо-естетичного напряму                                                 Артем АЛЕКСЄЄВ           
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

19 МУШИНСЬКА 
Вероніка 

Вихованка 
гуртка 

«Криниця 
народної 

творчості» 

Позашкільний підрозділ 
Радивилівського ліцею 

№2 Радивилівської 
міської громади 

Дубенського району 

МЕЛЬНИЧУК 
Олена 

Ростиславівна 
ІІІ 

20 ДРИГУЛЯ Анна Учениця 
Полицький ліцей 

Полицької сільської ради 
Вараського району  

МАТУШЕВСЬКА 
Оксана 

Володимирівна 
ІІІ 

21 ЖУК Яна Учениця 
Костопільський ліцей №6 

Костопільської міської 
ради Рівненського району 

МЕЛЬНИК Світлана 
Миколаївна ІІІ 



 

Додаток 2 
до наказу комунального закладу 
«Центр національно-патріотичного 
виховання та позашкільної освіти» 
Рівненської обласної ради від 
21.03.2025 р. № 36 

  
     Список переможців закладів позашкільної освіти 

 
№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

обласний етап Всеукраїнського конкурсу з писанкарства «Великодні писанки» 
 закладів позашкільної освіти  
молодша - від 9 до 13 років 

1 ОЛІФЕРУК 
Анастасія 

Вихованка 
гуртка  «Юний 

дизайнер» 

Комунальний заклад 
«Острозький Будинок 
школяра» Острозької 

міської ради  

МАЛЕВАНЧУК 
Людмила Іванівна І 

2 МЕЛЬНИЧУК Кіра 

Вихованка 
гуртка  

«народної 
творчості 

Будинок дітей та молоді 
Дубенської міської ради 

БОРАТИНСЬКА 
Валентина 
Петрівна 

ІІ 

3 ХАЛУПА Дарія 

Вихованка 
гуртка 

«образотворче 
мистецтво» 

Мізоцький будинок 
школярів та молоді 

Мізоцької селищної ради 
Рівненського району  

Мислінчук Неля 
Сергіївна ІІ 

4 
ОРЛОВА Богдана. 

ГОНЧАРОВА 
Поліна 

Вихованки 
студії «Оберіг» 

КЗ «Гощанський центр 
позашкільної освіти» 

Гощанської селищної ради 
Рівненського району 

ДРУЗЮК Ольга 
Іванівна ІІ 

5 Колективна робота 
Вихованка 

гуртка 
«Квілінг» 

Здолбунівська міська 
станція юних техніків 
Здолбунівської міської 

ради Рівненського району 

МЕЛЬНИК 
Наталія Василівна ІІ 

6 ЛУЧНІКОВА 
Анастасія 

Вихованка 
гуртка 

«писанкарства» 

Будинок дітей та молоді 
Дубенської міської ради  

АЛІСЕЙКА 
Людмила 

Миколаївна 
ІІ 

7 КОЛОДИЧ Аня 
Вихованка 

гуртка «Умілі 
руки» 

Комунальний заклад 
«Центр дитячої та 

юнацької творчості» 
Рокитнівської селищної 
ради Вараського району 

ДУБОВЕЦЬ 
Оксана Юріївна ІІ 

8 ПЕТРУК Артем 

Вихованець 
гуртка 

«Художнє 
випилювання по 

дереву» 

Демидівський Будинок 
творчості школярів 

Демидівської селищної 
ради Дубенського району 

ДМИТРУК 
Леонід 

Нікандрович 
ІІ 



продовження додатку 2 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

9 НЕЧИПОРУК Анна 

Вихованка 
гуртка 

«Прикладні 
мистецтва» 

Комунальний заклад 
«Центр дитячої та 

юнацької творчості» 
Корецької міської ради 
Рівненського району 

ДУДИНСЬКА 
Лідія Іванівна ІІ 

10 Колективна робота 

Вихованці 
зразкової студії 
декоративно-пр

икладного 
мистецтва 

«Чарівниця» 

Здолбунівський центр 
творчості дітей та 

юнацтва Здолбунівської 
міської ради Рівненського 

району 

ФОРМАНЧУК 
Ірина 

Володимирівна 
ІІІ 

11 КОЩІЙ Анна 

Вихованка 
гуртка  

«Валяння 
вовни» 

Центр дитячої та 
юнацької творчості 

Дубровицької міської ради 
Сарненського району 

ПОДИК Олена 
Анатоліївна ІІІ 

12 СИРОТИНСЬКА 
Олександра 

Вихованка 
гуртка  

«Моделювання 
іграшок-сувенір

ів» 

Будинок дітей та молоді 
Дубенської міської ради  

АЛІСЕЙКА 
Людмила 

Миколаївна 
ІІІ 

13 ТРОФІМОВ Артем 

Вихованець 
Творчої 

майстерні 
«Намистинк» 

Демидівський Будинок 
творчості Демидівської 

селищної ради 
Дубенського району 

МАКСИМЮК 
Жанна Богданівна ІІІ 

14 Колективна робота  

Вихованців 
гуртка «Творча 

майстерня 
Креатив» 

Будинок дітей та молоді 
Дубенської міської ради  

АЛЬОНОВА 
Ірина Михайлівна ІІІ 

15 ГЕРМАН Олександр 
Вихованець гуртка 

«Образотворче 
мистецтво. 

Мистецтвознавці» 

Внутрішній структурний 
позашкільний підрозділ 
«Будинок школярів та 

юнацтва» 
Володимирецького ліцею 

№ 1 Володимирецької 
селищної ради Вараського 

району 

ГЕРМАН Надія 
Вікторівна ІІІ 

16 КУТИНЕЦЬ 
Ангеліна 

Вихованка гуртка 
«Образотворче 

мистецтво. 
Мистецтвознавці» 

Внутрішній структурний 
позашкільний підрозділ 
«Будинок школярів та 

юнацтва» 
Володимирецького ліцею 

№ 1 Володимирецької 
селищної ради Вараського 

району 

ГЕРМАН Надія 
Вікторівна ІІІ 

17 ШПАКОВСЬКА 
Уляна 

Вихованка 
гуртка 

«Писанкарство» 

Комунальний заклад 
«Будинок учнівської 

молоді» Зарічненської 
селищної ради Вараського 

району  

ПАВЛОВЕЦЬ 
Людмила Яківна ІІІ 

18 ХАРЛАМОВА 
Марія 

Вихованка 
гуртка 

«Писанкарство» 

Комунальний заклад 
«Будинок учнівської 

молоді» Зарічненської 
селищної ради Вараського 

району  

ПАВЛОВЕЦЬ 
Людмила Яківна ІІІ 



продовження додатку 2 

Завідувач відділу 
художньо-естетичного напряму                                ​ Артем АЛЕКСЄЄВ 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

19 ХИЛЮК Анна  

Вихованка 
гуртка  

«Українські 
прикраси» 

Комунальний заклад 
«Будинок дитячої та 
юнацької творчості» 

Березнівської міської ради 
Рівненського району 

СТАХНЮК-УСАЧ 
Оксана Ігорівна ІІІ 

обласний етап Всеукраїнського конкурсу з писанкарства «Великодні писанки» 
 закладів позашкільної освіти  
старша - від 14 до 18 років 

1 КОРОЛЬЧУК Марія 

Вихованка 
гуртка 

«Образотворче 
мистецтво» 

Мізоцький будинок 
школярів та молоді 

Мізоцької селищної ради 
Рівненського району  

МИСЛІНЧУК 
Неля Сергіївна І 

2 ПОЛЮХОВИЧ 
Василь 

Вихованка 
гуртка 

«Писанкарство» 

Комунальний заклад 
«Будинок учнівської 

молоді" Зарічненської 
селищної ради Вараського 

району  

ПАВЛОВЕЦЬ 
Людмила Яківна І 

3 МОМОТЮК Емілія  
Вихованка 

гуртка «Краса 
здоровʼя» 

«Центр дитячої та 
юнацької творчості» 

Вараської міської ради 

МОМОТЮК 
Олеся 

Михайлівна 
ІІ 

4 ЯКУБОВИЧ Каміла 

Вихованка 
гуртка 

«Прикладні 
мистецтва» 

Комунальний заклад 
«Центр дитячої та 

юнацької творчості» 
Корецької міської ради 
Рівненського району 

ДУДИНСЬКА 
Лідія Іванівна ІІ 

5 ГОНЧАР Василь 
Вихованець 
гуртка «Світ 

фантазій» 

Комунальний заклад 
«Центр дитячої та 

юнацької творчості» 
Рокитнівської селищної 

ради Сарненського району 

СТЕЛЬМАХ 
Ірина Іванівна ІІ 

6 

ЯНЖУРА Назар, 
САВІНСЬКА Яна, 

РУБЕЦЬ Олег, 
АНДРУСЮК 

Аріадна 

Вихованці 
гуртка  

національно-пат
ріотичного 
виховання 
«Джура» 

Демидівський Будинок 
творчості школярів 

Демидівської селищної 
ради Дубенського району 

ПОГРАНИЧНА 
Олеся Євгеніївна ІІІ 

7 ГРЕБЕНІК Уляна Вихованка 
студії «Оберіг» 

КЗ «Гощанський центр 
позашкільної освіти» 

Гощанської селищної ради 
Рівненського району 

ДРУЗЮК Ольга 
Іванівна ІІІ 



 

Додаток 3 
до наказу комунального закладу 
«Центр національно- 
патріотичного виховання та 
позашкільної освіти» 
Рівненської обласної ради від  
21.03.2025 р. № 36 

 

І Н Ф О Р М А Ц І Я  
про результати обласного етапу Всеукраїнського конкурсу з писанкарства 

«Великодні писанки» 
 

Відповідно до плану проведення обласних заходів із дітьми та учнівською 
молоддю за основними напрямами позашкільної освіти у 2025 році, 
затвердженого наказом департаменту освіти і науки Рівненської обласної 
державної адміністрації від 01 січня 2025 року № 1, плану роботи комунального 
закладу «Центр національно – патріотичного виховання та позашкільної освіти» 
Рівненської обласної ради на 2025 рік, з метою підтримки та розвитку 
художньо-естетичного напрямку серед учнівської молоді та розвитку інтересу 
підростаючого покоління України з 10 лютого по 07 березня 2025 року 
проведено обласний етап Всеукраїнського конкурсу з писанкарства «Великодні 
писанки». 

На конкурс було подано 173 роботи із 62 громад області. У заході брали 
участь конкурсанти від 6 до 18 років.  Найбільшу кількість робіт подано в 
молодшій віковій категорії. Рівень підготовки учасників був різноманітний, 
кожен учасник намагався додати, щось нове в автентику Великодньої писанки. 

Кращі роботи обласного етапу Всеукраїнського конкурсу з писанкарства 
«Великодні писанки» будуть направлені до участі у фінальному етапі 
Всеукраїнського конкурсу з писанкарства «Великодні писанки».  

 

Директор                                                                ​Віктор САМЧУК 

 

 

 

 


